-

-

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO
anent~ '----------------~e,'-' ~

o
''l)

~ Fls Nº ~1 ~
y t

OFÍCIO Nº 01557/2023 - GAB/PMC

~
~

')o'_)
o §

'-d~ -----Cametá, 10 de abril de 2023.

Ao Sr CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/P A

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços º 4.025/2022-PMC
referente ao Pregão Eletrônico SRP Nº 025/2022-PMC.

Senhor Secretário,

Em atenção ao oficio nº 083/2023-GAB/ ESMAB referente a solicitação para

Adesão a Ata de Registro de Preço O 4.025/2022-PMC, referente ao Pregão

Eletrônico SRP nº 025/2022-PMC, cujo objeto é o Registro ae preços para futura e

eventual .contratação de empresa especializada em AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS.

Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Prefeitura Municipal

de Cametá no limite solicitado no oficio acima referido.

Atenciosamente,

•

VICTOR CORREA Asslnadodeformadlgital
por VICTOR CORREA

CASSIANO:0024 CASSIAN0:00249865262

9865262 ~~:.: 2023.04.1011 :51:38

VICTOR CORREA CASSIANO
PREFEITO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito